
Общество с ограниченной ответственностью  

«Учебка» 

 

ПРИКАЗ 

№ 02/10/24                                            от «01» Октября 2024 г. 

 

О зачислении в группу 

 

 На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить на обучение по основной программе профессионального 

обучения - профессиональной подготовки, а именно:  

Программе профессиональной подготовки водителей транспортных 

средств категории "В" следующих лиц: 

______________________________ 

______________________________ 

______________________________ 

______________________________ 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Генеральный Директор        

 И.С. Краснов 


	ПРИКАЗ
	ПРИКАЗЫВАЮ:

